
  

Nadleśnictwo Drygały w Drygałach, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska
tel.: +48 87 424-05-60, fax: +48 87 424-05-70, e-mail: drygaly@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Drygały

                    Drygały, dnia 16.11.2022
Zn.spr.: S.270.50.2022

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: <dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 
ustawy z dnia11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), którego 
przedmiotem jest: Budowa punktu czerpania wody w leśnictwie Karpiny – Etap 2; Ogłoszenie nr 2022/BZP 
00395061/01 z dnia 2022-10-17>

1. Na podstawie art. 253 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje  o wyborze jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę DREW-KOS sp. z o.o.,                                    
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk.
2. Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty i punktację przyznaną ofertom 
zawiera poniższe zestawienie. Kryterium oceny ofert była cena oferty.

Zestawienie  i ocena ofert  

Lp. Nazwa i adres firmy
Suma 

przyznanych 
punktów 

1. Wynajem Sprzętu Budowlanego 'Marpo" Mariusz 
Buziewicz, 19-200 Grajewo, Popowo 9A; Nip 7191173688 91,82

2. DREW-KOS sp. z o.o., ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-
175 Gdańsk; Nip 5833453314 100,00

3. Top-Kop Krzysztof Świtaj ul. Graniczna 3, Niedrzwica, 19-
500 Gołdap; Nip 8471524310 73,94

3. W toku postępowania nie odrzucono ofert.

Uzasadnienie:
W postępowaniu oferty złożyło trzech w/w Wykonawców. W toku badania                     

i oceny złożonych ofert Zamawiający na podstawie art. 223 ust. 1 i ust 2. pkt. 3 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (dalej PZP) poprawił                             
w ofercie Wykonawcy Top-Kop Krzysztof Świtaj ul. Graniczna 3, Niedrzwica, 19-500 
Gołdap inne omyłki polegające na niezgodności oferty z dokumentami zamówienie, 
niepowodujące istotnych zmian w treści ofert i poinformował Wykonawcę o tym fakcie 
pismem z dnia 10.11.2022 r.. Wykonawca  nie kwestionował poprawienia oferty.

Na podstawie kryterium oceny ofert oferta Wykonawcy DREW-KOS sp. z o.o.,                                      
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk została oceniona najwyżej i na 
podstawie art. 274 ust. 1  ustawy Pzp Zamawiający dnia  04.11.2022 r. wezwał 
Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca złożył 
wymagane podmiotowe środki dowodowe w wyznaczonym terminie dnia 10.11.2022 r.. 
W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 239 ust. 1 jako 
najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy DREW-KOS sp. z o.o., ul. Lawendowe 
Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk.

Z poważaniem
Andrzej CZEREPKO
Nadleśniczy

mailto:drygaly@bialystok.lasy.gov.pl


  

Nadleśnictwo Drygały w Drygałach, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska
tel.: +48 87 424-05-60, fax: +48 87 424-05-70, e-mail: drygaly@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Drygały

/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości

1. Wynajem Sprzętu Budowlanego 'Marpo" Mariusz Buziewicz, 19-200 Grajewo, Popowo 9A.
2. DREW-KOS sp. z o.o., ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk.
3. Top-Kop Krzysztof Świtaj ul. Graniczna 3, Niedrzwica, 19-500 Gołdap.

mailto:drygaly@bialystok.lasy.gov.pl

		2022-11-16T10:50:44+0000
	Andrzej Czerepko




